[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 января 2025 года № 114

р.п. Октябрьский

О внесении изменения в постановление администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области от 5 февраля 2024 года
№ 216 «О совершении нотариальных действий»

В соответствии со статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11 февраля 1993 № 4462-1, пунктом 19 статьи 16.1 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, администрация Устьянского муниципального округа Архангельской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в постановление администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области от 5 февраля 2024 года  № 216 «О совершении нотариальных действий»: в приложении строку по территории «Отдел по работе с сельскими территориями (Илезское)» и «Шангальский территориальный отдел» изложить в следующей редакции:

	Отдел по работе с сельскими территориями (Илезское)
Деревни: Клон, Кочкурга, поселки Илеза, Первомайский, Сулонда, Шурай и станция Шангалы
	165270, п. Илеза, ул. Юбилейная, дом 15
	Консультант
	Коптяева Елена Викторовна

	Шангальский территориальный отдел
Деревни: Аверкиевская, Бережная, Заостровье, Ион Горка, Камкинская, Кононовская, Малиновка, Милославская, Нижнеборская, Плесевская, Починовская, Степанов Прилук, Тарасонаволоцкая, Шеломенская, Юрятинская, поселка Советский, село Шангалы и хутор Красный
	165230, с. Шангалы, ул. Ленина, дом 23
	Заведующий

Главный
специалист
	Баскаков Юрий Валентинович

Коротких Светлана Николаевна

2. Отделу по организационной работе администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области ознакомить с настоящим постановлением заинтересованных лиц.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Устьянского муниципального округа.

Глава Устьянского муниципального округа                                            С.А. Котлов

image1.png